ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Trà Câu, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo UBND phường trực trong dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 02/9 năm 2025

Thực hiện Công văn số 6723/UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 01/5/2025;

Để đảm bảo giải quyết công việc liên tục, thực hiện tốt công tác phục vụ tổ

chức, Nhân dân, kịp thời ứng trực xử lý những công việc đột xuất, bất ngờ có thể

xảy ra trong thời gian nghỉ Lễ, UBND phường Trà Câu phân công Lãnh đạo trực

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2025 như sau:

STT Ngày tháng năm Phân công lãnh đạo trực Số điện thoại

1

Ngày 01/9/2025 Đồng chí Võ Minh Châu,

Chủ tịch UBND phường
0983.970.610

2 Ngày 02/9/2025
Đồng chí Nguyễn Thế Vĩnh,

Phó Chủ tịch UBND phường
0911.386.275

UBND phường Trà Câu thông báo cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan

biết để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (báo cáo);

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường (báo cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- BTT UBMTTQVN phường;

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- VPUB: CVP, các bộ phận;

- Lưu: VT, CVThuận.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2025-08-29T08:15:35+0700

		2025-08-29T08:17:13+0700

		2025-08-29T08:17:13+0700

		2025-08-29T08:17:13+0700